BpfTTauviKas Ka\ovfi4i/as viiaovs.

S. Chrtsostom, torn. vi. p. 635. ed. S.ivil. in demonst. on Xpio-rbs

&e6s- al Bp^TTavviKol vi]aoi . . . Tqs Suvdfiews rou fi'fi/j.aTOS ^itBovto,

ibid. torn. vili. p. 111. kUv a.we\6r;i wphs tos BpeTTovyi/cay vfjaovs . . .

aKSvari ra airh Tijs ypa(pTis (piXoaoipovvTwv.

See also the eloquent j)assa<re of S. Coltjhbanus, Ep. ad Bonifac.

§ 10. " Ex eo tempore quo Dens et Dei Filius homo esse dignatus est,

ac in duobus illis ferveutissimis Dei Spiritus equis Petro scilicet et

Paulo Apostolis per mare gentium equitans turbavit aquas niultas et

inuumerabilium populorum millibus inultiplicavit quadrigas, Supremus

Ipse Auriga currus illius. Qui est Christus, ad nos usque pervenit."

' Cf. Steph. Vit. Wilfrid, c. 10. " Colmannus intrepida mente

respondens dixit, Patres nostri et antecessores eorum nianifeste Spiritu

Sancto inspirati, ut erat Columkille, xiv. luna die Dominica Pascha

celebrandum sanxerunt, cxemplum tenentes Johannis Apostoli ; et nos

sicut discijmli ejus Polt/carpus et alii celebramus, nec hoc audemus, pro

patribus nostris, nec volumus mutare."

The groups of " Seven Chui'ches " in Ireland are supposed by some to

be derived from the Seven Churches of St. John's Apocalypse. The

appeal to St. Columba and St. John is found in the words of Colman

(ap. Bede, iii. 25), " Pascha quod agere soles a majoribus raeis accepi,

quod omnes patres nostri viri Deo dilecti eodem modo celebrasse nos-

cuntur. Quod ne cui contemnendum videatur, ipsum est quod beatus

Evangelista Johannes discipulus specialiter Domino dilectus cum omni-

bus quibus preeerat Ecclesiis celebrasse legitur . . . mirum quare stul-

tum appellare velitis laborem nostrum in quo tanti Apostoli qui super

pectus Domini recumbere dignus fuit exeraplo sectamur. . . . Nunquid

reverendissimum patrem nostrum Columbam, et successores ejus, vires
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However, it is certain, that very little was effected for

the propagation of the Gospel in Ireland during the first

four centuries after Christ. Paganism was still domi-

nant. The Priests of Ireland were the Druids.

About the year of our Lord 131, a Missionary was sent

from Italy to that country. His name was Palladius,

and he came from Celestinus, Bishop of Rome. Whe-
ther his mission was designed to be permanent, or

whether he was sent for the purpose of cheeking the

progress of the Pelagian heresy, then prevalent in the

West, is not clear But for some reason, which is not